P-1 P6A2-4IKO u Porta de dues fulles batents de 2,00m de llum de pas, d'acer galvanitzat en calent, amb
bastidor de tubular i malla simple torsió similar a la existent, muntants tubulars, passador amb
topall antiobertura, perns regulables, pany de cop i clau i manetes, acabat galvanitzat,
col·locada.

408,90 €

(QUATRE-CENTS VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-2 PM11-AN01 u Sistema de detecció i alarma d'incendis, convencional, format per central de detecció
automàtica d'incendis amb una capacitat màxima de 2 zones de detecció, 4 detectors òptics
de fums, 3 polsadors d'alarma amb senyalització lluminosa tipus recarregable i tapa de plàstic